ORS 6202 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62022RS 0 15 ad 40 49,58 TRY HARİÇ 743,76 TRY
ORS 6004 2RS BİLYALI RULMAN ORS-60042RS 0 5 ad 40 59,48 TRY HARİÇ 297,39 TRY
ORS 6206 2RS BİLYALI RULMAN ORS-62062RS 0 10 Ad 40 102,49 TRY HARİÇ 1.024,92 TRY
KLC PRO-629.2RSR 6292RSR 0 20 ad 0 25,00 TRY HARİÇ 500,00 TRY
TOPLAM 0 50 236,55 TRY 2566.070 TRY

YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ ALTI TÜRK LIRASI YEDI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.566,07 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.